令和７年２月４日

お客さま各位

高岡信用金庫

たかしん「能登半島地震復興応援定期預金」の当せん番号のお知らせ

 令和７年 1月 31日（金）当金庫本店において行われた抽選の結果、当せん番号が

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象商品

 たかしん「能登半島地震復興応援定期預金」

（募集期間：令和６年 6月 24日（月）～令和 6年 8月 30日（金）

２．抽選日

  令和 7年 1月 31日（金）

３．当選番号

  添付ファイルを参照ください。

関連ファイル

➡たかしん「能登半島地震復興応援定期預金」当せん番号のお知らせ

以上

tousen_no.pdf